
Žvakės naudojimas 

       Naudojimas: Pirmojo deginimo seanso metu leiskite žvakei degti tol, kol paviršiuje susidarys skysto vaško 

baseinėlis. Tai padės išvengti tunelio efekto, kai vaško likučiai lieka ant stiklo šonų. Prieš kiekvieną deginimą 

dagtį patrumpinkite iki 5 mm – taip žvakė degs ilgiau, gražiau ir svarbiausia - saugiau. 

       Ispėjimas dėl Jūsų saugumo:  

o Niekada nepalikite degančios žvakės be priežiūros ir laikykite atokiau nuo vaikų bei naminių gyvūnų. 

o Deginkite žvakę ant karščiui atsparaus paviršiaus. 

o Nedėkite žvakės po ar į lentynas ir įsitikinkite, kad nuo žvakės iki bet kokio paviršiaus virš jos yra 

bent vienas metras. 

o Laikykite žvakę toliau nuo užuolaidų ar kitų panašių audinių. 

o Degančias žvakes viena nuo kitos laikykite per saugų atstumą, t. y. tarp jų palikite bent 10 cm tarpą. 

o Nejudinkite žvakės, kai ji dega. Jeigu tikrai ją reikia perkelti, prieš tai užgesinkite.  

o Prižiūrėkite, kad į vašką nepatektų pašaliniai daiktai, pavyzdžiui, degtukų ar dagties likučių. 

o Deginama žvakė turi tvirtai stovėti, kad nenukristų. 

o Dukart patikrinkite, ar žvakė tikrai užgeso. Kartais užgesintos žvakės dar smilksta ir po to vėl įsidega. 

o Liepsnai užgesinti naudokite specialų įrankį dagčiai įmerkti į vašką arba šaukštą. Tai yra saugiau, negu 

pūsti į žvakę. Pučiant gali pasklisti žiežirbų arba karšto vaško gali ištikšti į šalis (ypač tai būdinga 

arbatinėms žvakėms). 

       Kiekviena žvakė gaminama rankomis, todėl išvaizda ir vaško spalva gali nežymiai skirtis nuo pavaizduotos 

nuotraukoje. 

 


